
COMUNE DI PENNA SANT’ANDREA 

Art. 20 comma 1 D.Lgs.33/2013 
Dati relativi all’ammontare complessivo dei premi stanziati collegati alla performance 

                             ANNO 2016 
 

 

 

Tipologia di Performance 
 

 

 

 

Categoria 

giuridica 

 

N dipendenti 

appartenenti 

alla Cat.  

 

Ammont

are 

stanziato 

 

Numero 

dipendenti 

premiati 

 

Premi distribuiti 
 

 

PRODUTTIVITA’ 

INDIVIDUALE: 

 

 

 

 

 

- indennità ufficiale 

anagrafe 

 

 

- indennità lavoro 

disagiato (guida 

scuolabus) 

 

 

-indennità messo  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

B 

 

 

 

B3 

 

B 

 

 

B 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 Uff. Anagrafe 

 

 

 

1 

 

1 

 

 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

600,00 

 

 

 

1.300,00 

 

500,00 

 

 

300,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

1 

 

1 

 

 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Procedimento non 

concluso 

 

 

Procedimento non 

concluso 

Procedimento non 

concluso 

 

Procedimento non 

concluso 

 

 

 

PRODUTTIVITA’ 

COLLEGATA A PROGETTI 

DI PRODUTTIVITA’ 

 

(SOMMA COMPLESSIVA 

STANZIATA: € 15.461,33) 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

A 

 

 

B 

 

 

B3 

 

 

 

 

 

4 

 

 

7 

 

 

1 

 

  

 

 

 

 

 

Procedimento 

non concluso 

 

Procedimento 

non concluso 

 

Procedimento 

non concluso 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Procedimento non 

concluso 

 

Procedimento non 

concluso 

 

Procedimento non 

concluso 

 

 

 

 

 

RETRIBUZIONE DI 

RISULTATO DELLE 

POSIZIONI 

ORGANIZZATIVE 

 

 

 

 

 

D 

 

 

C 

 

3 

 

 

1 

 

  

Procedimento 

non attivato 

 

Procedimento non 

attivato 

 


